[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ) №__
Санкт-Петербург

«__» ______2021 год
Об отмене решения от 30.06.2016 №18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Рассмотрев протест Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 28.04.2021 №03-01-2021/174, принимая во внимание принятие Муниципальным советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский решения от 30.09.2020 №26  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, и членов их семей на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 30.06.2016 №18  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, и членов их семей на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования МО Васильевский,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета МО Васильевский

И.С. Фигурин